
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:15

A  Burgstädt R

I II III IV V VI Punkte

11 3 7 9 16 15

25

╳
15
23

4
17
25

7
18

9
20

12
21

13
22 Auszeit

Ende
21:24

B  HSV 05 S

I II III IV V VI Punkte

5 10 1 2 6 9

183

18:23

18:24
0
9
18

1
11

3
12

5
14

6
15

8
17 Auszeit

9:17

S
A
T
Z

2

Start
21:27

B  HSV 05 R

I II III IV V VI Punkte

10 3 1 2 12 9

19

╳
9
18

1
11
19

2
13

3
14

4
15

6
16

Auszeit

6:10
13:16

Ende
21:50

A  Burgstädt S

I II III IV V VI Punkte

11 25 7 9 16 15

2513

11:10

22:17
3
11
24

4
12
25

7
16

8
18

9
19

10
22 Auszeit

12:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

B  Hartmannsdorfer SV 05 vs. VJ Burgstädt A

Spiel 10 22.10.2025 21:15 Uhr

Sportzentrum am Naturbad
09232 Hartmannsdorf
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B  HSV 05 9/14

1 Marke, Swen X

2 Hoffmann, Lars X
3 Vogel, Thomas X
5 Muster, Mathias X
6 Hother, Kevin X

8 Altner, Kay X
9 Pietschmann, Sebast… X

10 Dietz, Ulrich X
12 ★ Hoyer, Markus X

B  Libero

8 Altner, Kay X

B  Offizielle

C

A  Burgstädt 9/14

3 Richter, Christopher X

7 Pfeiffer, Jonas X
9 Irmscher, Emil X

10 Fritzsche, Thoralf
11 Pechstein, Niclas X

13 Dippmann, Olaf X
15 Lange, Noah X
16 ★ Vargas, Carlos Josue X
25 Müller, Len X

A  Libero

A  Offizielle

T Eckelt, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  HSV 05 Burgstädt A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 18 1 9 25 1 0 0
2 0 0 19 2 23 25 1 2 1

3

3 2 0 37 32 50 2 2 1
Start: 21:15 Ende: 21:50 Dauer: 0:35

Sieger: VJ Burgstädt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fräßle, Ronny 1

2 Müller, Eric 2

Schr. Krause, Christian
Assist. Reiffert, Norman

Dokument erstellt: 22.10.2025 22:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


