

## 3. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

## B Hartmannsdorfer SV 05 vs. VJ Burgstädt A Spiel 10

22.10.2025 21:15 Uhr

Sportzentrum am Naturbad 09232 Hartmannsdorf



		S		art :15	(	A Bu	rgstäd	lt	R	En 21:	de :24		Вн	SV 05		S	
	At	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		7	11	3	7	9	16	15		5	10	1	2	6	9	
Aufstellung	A	Spielernr.								25			3				18
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							]			18:23				]
L													18:24				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		X 15	4 17 25	7 18	9 20	12 21	13 22	Auszeit	اه م	1 11	3 12	5 14		8 17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23	25)						129						9:17

S	Sta 21	art :27		Вн	SV 05		R	En 21	de :50	(	A) Bui	rgstäd	lt	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
12	10	3	1	2	12	9		11	25	7	9	16	15	
Ľ							19	(13)						25
Z								11:10						]
								22:17						
2	X 9	1 11	2 13	3 14	4 15	6 16	Auszeit	3 11	4 12	7 16	8 18	9 19	10 22	Auszeit
	18	19					6:10 13:16	24	12 25					12:13

	Αι	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
þ	Sta	rtaufstellung	7																					
    -		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B		14	A	Burgstädt	9/14
1	Marke, Swen	Χ	3	Richter, Christopher	Х
2	© Hoffmann, Lars	Χ	7	Pfeiffer, Jonas	Χ
3	Vogel, Thomas	Χ	9	Irmscher, Emil	Χ
5	Muster, Mathias	Χ	10	Fritzsche, Thoralf	
6	Hother, Kevin	Χ	11	Pechstein, Niclas	Х
8	Altner, Kay	Χ	13	© Dippmann, Olaf	Χ
9	Pietschmann, Sebast	Χ	15	Lange, Noah	Χ
10	Dietz, Ulrich	Χ	16	★ Vargas, Carlos Josue	e X
12	🛨 Hoyer, Markus	Χ	25	Müller, Len	χ
lacksquare	Libero		lack	Libero	
8	Altner, Kay	Χ	lack	Offizielle	
B	Offizielle		Т	Eckelt, Andreas	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	(	B)	HSV (	05	Burgstädt (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	Ī		
1	2	0	18	1	9	25	1	0	0			
2	0	0	19	2	23	25	1	2	1			
				3								
3	2	0	37		32	50	2	2	1			
St	art	: 2′	1:15	Ende:	21:50	Daι	ıer	0:3	35			
Sie	ge	r: \	/J Bu	rgstäd	lt				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Fräßle, Ronny	1						
2	Müller, Eric	2						
		Schr.	Krause, Christian					

Assist. Reiffert, Norman